
UCHWAŁA NR XXIV/208/04      
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 listopada 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2004 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz       
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759), art. 
109  ust. 1 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 
2135) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,   
z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 
180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102   
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43 oraz z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

           § 1.1.Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2004  
o kwotę 737.930 zł – do kwoty 36.716.449 zł. 
 
    2.Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
 1)zwiększenia dochodów o: 
 
   Dział  rozdział   §                                                zł 
 
   700   70005    0690  wpływy z różnych opłat                         300 
   700   70005    0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia               
                        prawa własności nieruchomości              150.000 
   700   70005    0920  pozostałe odsetki                            6.000 
   750   75023    0570  grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 
                        od ludności                                  2.000 
   750   75023    0690  wpływy z różnych opłat                      10.000 
   756   75615    0500  podatek od czynności cywilnoprawnych        50.000 
   756   75615    0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
                        podatków i opłat                             3.000 
   756   75615    2440  dotacje przekazywane z funduszy celowych na 
                        realizację zadań bieżących dla jednostek 
                        sektora finansów publicznych               170.410 
   756   75618    0410  wpływy z opłaty skarbowej                  220.000 
   756   75618    0480  wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż  
                        alkoholu                                    30.000 
   756   75618    0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  
                        podatków i opłat                               130 
   756   75621    0020  podatek dochodowy od osób prawnych          70.000 
   758   75814    0920  pozostałe odsetki                           20.000 
   852   85228    2360  dochody jednostek samorządu terytorialnego 
                        związane z realizacją zadań z zakresu  
                        administracji rządowej oraz innych zadań 
                        zleconych ustawami                             100 



 2 
 
 

900 90001  6290  środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
                   gmin, powiatów, samorządów województw, 
                   pozyskane z innych źródeł                     25.990 
                   ---------------------------------------------------- 
                   razem zwiększenia:                           757.930 
 

2)zmniejszenia dochodów o: 
 

   Dział  rozdział   §                                                zł 

   700    70005  0760  wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
                       wieczystego użytkowania przysługującego 
                       osobom fizycznym w prawo własności            20.000 
                       ---------------------------------------------------- 
                       razem zmniejszenia:                           20.000 

                     
 

    § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2004   
o kwotę 301.393 zł - do kwoty 42.716.909 zł. 
 
    2.Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:  
 
 1)zwiększenia wydatków o: 
 
   Dział  rozdział   §                                                zł 
  
   010    01030  2850  wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych             200 
   600    60016  4270  zakup usług remontowych                      40.000 
   750    75022  4210  zakup materiałów i wyposażenia                6.990 
   750    75022  4420  podróże służbowe zagraniczne                  1.000 
   754    75411  2710  wydatki na pomoc finansową udzielaną między  
                       jednostkami samorządu terytorialnego na  
                       dofinansowanie własnych zadań  bieżących     20.000        
   758    75818  4810  rezerwy                                      60.000 
   801    80101  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników           146.196 
   801    80101  4110  składki na ubezpieczenia społeczne           19.947 
   801    80101  4120  składki na Fundusz Pracy                      1.727 
   801    80101  4140  wpłaty na PFRON                                 379 
   801    80101  4210  zakup materiałów i wyposażenia                1.644 
   801    80101  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych               
                       i książek                                     5.000 
   801    80101  4270  zakup usług remontowych                       3.500 
   801    80104  2510  dotacja podmiotowa z budżetu dla  
                       zakładu budżetowego                          31.140 
   801    80110  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników            25.601 
   801    80110  4110  składki na ubezpieczenia społeczne            5.000 
   801    80110  4140  wpłaty na PFRON                                 425 
   801    80110  4240  zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
                       i książek                                     1.000 
   801    80110  4270  zakup usług remontowych                      15.337 
   801    80110  4580  pozostałe odsetki                               547 
   851    85154  4300  zakup usług pozostałych                      30.000 
   854    85401  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników            10.862 
   854    85401  4110  składki na ubezpieczenia społeczne            1.413 
   854    85401  4120  składki na Fundusz Pracy                        152 
   854    85401  4140  wpłaty na PFRON                                  10 
 
 



 3 
 
 
   900    90001  4300  zakup usług pozostałych                      15.500 
   900    90002  4300  zakup usług pozostałych                      10.000    
   900    90095  4260  zakup energii                                 5.000 
                       ---------------------------------------------------- 
                       razem zwiększenia:                          458.570        
 
 2) zmniejszenia wydatków o: 

   Dział  rozdział   §                                                zł 

   

   710    71095  4300  zakup usług pozostałych                      20.000 
   750    75022  4300  zakup usług pozostałych                       4.000 
   750    75022  4410  podróże służbowe krajowe                      3.990 
   801    80101  3020  nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń   349 
   801    80101  4280  zakup usług zdrowotnych                       1.200 
   801    80101  4300  zakup usług pozostałych                       2.778 
   801    80101  4810  rezerwy                                      87.600 
   801    80104  4810  rezerwy                                       2.000 
   801    80110  3020  nagrody i wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 2.326        
   801    80110  4210  zakup materiałów i wyposażenia                5.658 
   801    80110  4260  zakup energii                                16.360 
   801    80110  4300  zakup usług pozostałych                       8.758 
   801    80110  4410  podróże służbowe krajowe                        500 
   801    80110  4430  różne opłaty i składki                        1.513 
   854    85401  4300  zakup usług pozostałych                         145 
                       ---------------------------------------------------- 
                       razem zmniejszenia:                         157.177        
  
 
    § 3. W uchwale Nr XV/139/04 Rady Miasta  Białogard z dnia 28 stycznia 
2004 r. - Uchwała budżetowa na rok 2004 ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-
skiego Nr 66, poz. 1186) zmienionej uchwałami Nr XIX/174/04 z dnia 20 maja 
2004 r., Nr XXI/184/04 z dnia 21 lipca 2004 r., Nr XXII/195/04 z dnia 29 
września 2004 r. i Nr XXIII/202/04 z dnia 27 października 2004 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
 1) w § 1 w ust. 1: 
 

    a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 35.605.131 zł zastępuje się   
       kwotą 36.716.449 zł, 
                               
    b) w pkt 1 kwotę 30.190.179 zł zastępuje się kwotą 31.159.309zł, 
 
    c) w pkt 2 kwotę 5.414.952 zł zastępuje się kwotą 5.557.140 zł; 
  

 2) w § 2  w ust. 1: 
 

    a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 42.042.128 zł zastępuje się  
       kwotą 42.716.909 zł, 
 

    b) w pkt 1 kwotę 36.627.176 zł zastępuje się kwotą 37.159.769 zł, 
 
 

    c) w pkt 2 kwotę 5.414.952 zł zastępuje się kwotą 5.557.140 zł; 
 

 3) w § 3:       
                                                                        
    a) w pkt 1 kwotę 62.560 zł zastępuje się kwotą 98.560 zł, 
 
 



 4 
 
 
    b) w pkt 2: 
 
       - w lit. a kwotę 87.600 zł zastępuje się kwotą 0 zł, 
 
       - w lit. b kwotę 2.000 zł zastępuje się kwotą 0 zł;  
 
 4) w § 4 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b kwotę 2.028.900 zł zastępuje się kwotą  
    2.060.040 zł; 
 
 5) w § 5 w ust. 1 kwotę 11.191.826 zł zastępuje się kwotą 11.585.950 zł; 
 
 6) w § 6 w ust. 1 kwotę 10.313.869 zł zastępuje się kwotą 5.975.460 zł; 
 
 7) w załączniku nr 4 – Zakres i kwoty dotacji z budżetu część B. Dotacje  
    podmiotowe dla miejskich zakładów budżetowych otrzymuje brzmienie: 
 

dział rozdział zakład Dotacja 
(zł) rodzaj dotowanych usług 

1 2 3 4 5 
80104 774 140 

801 
80146 

 Przedszkole Nr  1 
2 000 

 usługi w zakresie wychowania   
 przedszkolnego – dopłaty do usług   
 świadczonych przez przedszkola 

80104 540 900 
801 

80146 
 Przedszkole Nr  2 

2 000 

 usługi w zakresie wychowania   
 przedszkolnego – dopłaty do usług  
 świadczonych przez przedszkola 

80104 619 920 

80146 2 000 

 usługi w zakresie wychowania  
 przedszkolnego – dopłaty do usług   
 świadczonych przez przedszkola 801 

80105 

 Przedszkole Nr  3 

119 080 
 usługi w zakresie wychowania  
 przedszkolnego– utrzymanie  
 przedszkolnej grupy specjalnej  

  razem 2 060 040  

 
 8) załączniki: 
 
    a) nr 5 - Wydatki majątkowe, 
     

    b) nr 7 – Przeznaczenie nadwyżki budżetu  
 
    - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do  
    uchwały. 
 
    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


